
Саралжын ауылдық округі әкімінің 2011 жылғы 21 қазандағы № 13 "Саралжын 
ауылдық округінің елді мекендерінің көшелеріне атау беру туралы" шешіміне 
өзгерістер енгізу туралы

Күшін жойған
Ақтөбе облысы Ойыл ауданы Саралжын ауылдық округі әкімінің 2020 жылғы 4 
қыркүйектегі № 29 шешімі. Ақтөбе облысының Әділет департаментінде 2020 
жылғы 8 қыркүйекте № 7403 болып тіркелді. Күші жойылды - Ақтөбе облысы 
Ойыл ауданы Саралжын ауылдық округі әкімінің 2021 жылғы 1 ақпандағы № 4 
шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақтөбе облысы Ойыл ауданы Саралжын ауылдық 
округі әкімінің 01.02.2021  шешімімен (алғашқы ресми жарияланған күнінен № 4
бастап қолданысқа енгізіледі).
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
" Заңының , Қазақстан Республикасының 2016 жылғы 6 сәуірдегі "35 бабына
Құқықтық актілер туралы" Заңының  сәйкес, Қазақстан 26 бабына
Республикасының 2014 жылғы 24 ақпандағы № 138 "Әкімшілік-аумақтық 
бірліктерге, елді мекендердің құрамдас бөліктеріне атау беру, оларды қайта атау, 
сондай-ақ олардың атауларының транскрипциясын нақтылау мен өзгерту кезінде 
тиісті аумақ халқының пікірін ескеру қағидаларын бекіту туралы" , қаулысына
Ақтөбе облысы әкімдігі жанындағы облыстық ономастика комиссиясының 2020 
жылғы 27 шілдедегі қорытындысына сәйкес және халық пікірін ескере отырып, 
Саралжын ауылдық округінің әкімі ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Саралжын ауылдық округі әкімінің 2011 жылғы 21 қазандағы № 13 "
Саралжын ауылдық округінің елді мекендерінің көшелеріне атау беру туралы" (
нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу Тізілімінде № 3-11-100 
тіркелген, 2011 жылғы 17 қарашада аудандық "Ойыл" газетінде жарияланған) 

 келесідей өзгерістер енгізілсін:шешіміне
       2) тармақшасындағы "Ботагөз-1" сөзі "Алаш" сөзімен 1 тармақтың
ауыстырылсын;
       2) тармақшасындағы "Ботагөз" сөзі "Бекет ата" сөзімен 3 тармақтың
ауыстырылсын.
      2. "Саралжын ауылдық округі әкімінің аппараты" мемлекеттік мекемесі 
заңнамада белгіленген тәртіппен:



      1) осы шешімді Ақтөбе облысының Әділет департаментінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы шешімді оны ресми жариялағаннан кейін Ойыл ауданы әкімдігінің 
интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы шешімнің орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.
      4. Осы шешім оның алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Саралжын ауылдық округінің әкімі А. Мубараков

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


